入 札 資 料 配 付 通 知 書 兼 入 札 資 料 受 領 書

 標記の件について、下記入札工事の資料を配布いたします。

〇配布資料 ①指名競争入札について（通知）

       （原本については、入札時または入札辞退届提出時にお渡し致します。）

      ②入札資料配布通知書兼入札資料受領書

      ③標準仕様書、特記仕様書、提出書類・図書一覧

      ④入札書、委任状、入札辞退届、質疑書、配置予定技術者届

      ⑤入札書(記入例)、配置予定技術者届（記入例）

      ⑥設計図面

      ⑦数量表（参考）、数量公開の説明書

      ⑧入札金額の積算根拠となった内訳書の取り扱いについて

      ⑨うるま市競争契約入札心得規程

      ⑩うるま市契約規則（第31条）

      ⑪履行保証説明書

⑫市内業者等の優先活用について（協力依頼）

※配布資料はHP上よりダウンロードしてください。上記資料が揃っていることを確認し､

下記の入札資料受領書に会社名・代表者名・受領日を記入・押印した上で、

 ２月２７日(火)（午後5時）までにＦＡＸにて本用紙のみを送信して下さい。

※入札日には、この「入札資料配付通知書兼入札資料受領書」を必ず提出して下さい。

 尚、電話による質問・質疑は受付致しませんので、質問等は質疑書にてお願いします。

返信先： ＦＡＸ ０９８－９７９－７０２６

     うるま市役所 こども未来部 こども政策課

入 札 資 料 受 領 書

入 札 事 項       みどり町児童センター増改修工事

会 社 名

代 表 者 名                                           印

受 領 日        令和   年   月   日